ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.10.2020 № 1245

г. Богданович

О подготовке и проведении профилактического мероприятия

«Жизнь прекрасна! Не трать ее напрасно!» в рамках проекта

«Вся жизнь в твоих руках!»

В соответствии с планом мероприятий в рамках подпрограммы 6

«Профилактика распространения ВИЧ-инфекции» и подпрограммы 7 «Профилактика

наркомании» муниципальной программы «Развитие социальной политики на

территории городского округа Богданович до 2024 года», утвержденной

постановлением главы городского округа Богданович от 19.12.2017 № 2510 (в ред.

от 02.09.2020 № 1041), в рамках реализации проектов по приоритетным направлениям

работы с молодежью на территории Свердловской области на 2020 год городского

округа Богданович, руководствуясь постановлением главы городского округа

Богданович от 06.05.2019 № 879 «О мерах по обеспечению общественного порядка и

безопасности при проведении на территории городского округа Богданович

мероприятий с массовым пребыванием людей», в соответствии со статьей 28 Устава

городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести профилактическое мероприятие «Жизнь прекрасна! Не трать ее

напрасно!» в рамках проекта «Вся жизнь в твоих руках!» (далее - Акция)

30.11-02.12.2020 г. на территории городского округа Богданович среди жителей

города Богданович.

2. Утвердить положение Акции (прилагается).

3. Директору Муниципального бюджетного учреждения по работе с

молодежью «Центр молодежной политики и информации» городского округа

Богданович Серебренниковой Ю.А. организовать анонсирование и освещение Акции.

4. Оставить за Муниципальным бюджетным учреждением по работе с

молодежью «Центр молодежной политики и информации» городского округа

Богданович (далее – МБУ РМ «ЦМПиИ» ГО Богданович) право вносить изменения в

содержание программы Акции, при условии, что это не отразится на ключевых

организационных моментах при его проведении.

5. Главному распорядителю бюджетных средств администрации городского

округа Богданович обеспечить финансирование Акции в пределах средств,

предусмотренных в бюджете подпрограммы 6 «Профилактика распространения

ВИЧ-инфекции» и подпрограммы 7 «Профилактика наркомании» муниципальной

программы «Развитие социальной политики на территории городского округа

Богданович до 2024 года», утвержденной постановлением главы городского округа

Богданович от 19.12.2017 № 2510 (в ред. от 02.09.2020 № 1041) в размере 41 000

(сорок одна тысяча) рублей из средств местного бюджета на организацию Акции

и 21 000 (двадцать одна тысяча) рублей из средств областного бюджета в рамках

полученной субсидии на реализацию проектов по приоритетным направлениям

работы с молодежью на территории Свердловской области на 2020 год городского

округа Богданович.

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович.

7. Ответственность за организацию и проведение Акции возложить на

директора МБУ РМ «ЦМПиИ» ГО Богданович Серебренникову Ю.А.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович          П.А. Мартьянов